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Barwy Dźwięków
Jest to już III edycja Wojewódzkiego Konkur-

su Plastycznego organizowanego przez naszą 
szkołę, partnerem tego konkursu jest Ośrodek 
Działań Artystycznych (ODA), pod patrona-
tem Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunal-
skiego Krzysztofa Chojniaka. Konkurs trwał do 
16 lutego 2024 roku i był dla klas 7 i 8 szkoły 
podstawowej. Skupiał się on na propagowaniu 
i rozwijaniu aktywności artystycznych wśród 
uczniów szkoły podstawowej, rozbudzeniu 
twórczej inwencji dzieci oraz kształtowaniu 
samodzielnego i twórczego myślenia i rozwija-
niu umiejętności oraz obrazowania własnych 
przemyśleń i wyobraźni. Wyniki konkursu 
były ogłoszone na wernisażu, który odbył się 
24 lutego w Ośrodku Działań Artystycznych 
(ODA). Prace oceniły następujące osoby: 

Janusz Kucharski, Irena Laszczyk, Piotr Gajda 
oraz Andrzej Hoffman. Oto wyniki konkursu: 

 -1 miejsce - Daria Ryl ze Szkoły 
      Podstawowej w Gomulinie, 
 -2 miejsce - Jakub Gajewski ze Szkoły 
      Podstawowej nr 5 w Piotrkowie Tryb., 
 -3 miejsce - Kalina Ogłoza ze Szkoły 
      Podstawowej w Ręcznie. 

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulu-
jemy wygranych i życzymy dalszych sukcesów 
w życiu oraz zachęcamy do rozwijania swo-
ich pasji w naszym LSP, lub w Technikum na 
profilu Technik Grafiki i Poligrafii Cyfrowej! 
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Studniówka
Jedno z bardziej wyczekiwanych wydarzeń 

tegorocznych maturzystów z klas 5G i 5H. W 
tym roku bawili się oni wraz z nauczyciela-
mi w restauracji Atena w Piotrkowie Trybu-
nalskim. Zabawa, wzajemne podziękowania, 
życzenia, tort – wrażeń było wiele. Kilkoma 
zdjęciami wróćmy choć na chwilę do tych nie-
zapomnianych wrażeń. Studniówkę otwo-
rzyła przemową pani Dyrektor Ewa Wolniak.
Młodzież tradycyjnie, dumnym krokiem pod 
przewodnictwem Pana Dariusza Bogdana za-
tańczyła poloneza. Nie zabrakło również belk-
gijki i innych szalonych tańców. Zabawy było 
co nie miara i trwała ona do samego rana. Ma-
turzystom życzymy powodzenia na maturze!
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Kolejne wydanie krzyżówki w naszym mie-
sięczniku! Osoby, które dobrze rozwiążą ca-
łość krzyżówki i się zgłoszą do pani Anny 

Krzyżówka Wielkanocna
Wasilewskiej-Zielonki otrzymają punkty 
dodatnie. UWAGA, punkty dodatnie otrzy-
ma tylko osoba, która zakupiła gazetkę. 

Pionowo:
1. ...cukrowy, dekoruje wielkanocny stół
2. Postać, którą topimy?
3. Sypany na głowę w kościele
4. Miesiąc, w którym zaczyna się wiosna?
6. Wydarzyło się 3 dni po śmierci Jezusa?
8. Dzielimy się nim we Wielkanoc
10. Pora roku, kiedy obchodzimy Wielkanoc?
13. Symbol nowego życia?

Poziomo: 
3. Kolorowe jajko?
5. Poranna msza św. w niedziele wielkanocną
7. Inaczej zwane kotkami?
9. Do niego wkładamy święconkę
11. Inaczej „lany poniedziałek”
12. Przyprawa, którą obowiązkowo dajemy 

do koszyczka
14. Ciasto wielkanocne
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Nasza szkoła brała udział w tak szczytnym 
celu jakim jest Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy wraz ze sztabem #3657 Help PT. W 
tym roku w fi nale głównym celem zbiórki były 
„płuca po pandemii”. Naszej szkole udało się 
zebrać 429,50zł! Bardzo dziękujemy wszystkim 
za każdą najmniejszą cegiełkę daną na ten cel. 
W następnym roku nasza szkoła, też będzie 
brała udział w zbiórce pieniędzy dla WOŚP. 

Egzaminy, egzaminy… i jeszcze raz egzaminy. 
W tym roku do egzaminów zawodowych przy-
stępowały klasy: 3G, 3HS, 5G i 5H. Dla klas 5, 
było to ostatnie zetknięcie się z przedmiotami 
zawodowymi w szkole i od nowego semestru już 
ich nie mają w planie. Egzaminy zawodowe w 
tym roku były o tyle ciekawe, że pierwsze wyniki 
z teorii, dotarły dosyć mocno zaniżone u każdej 
z osób zdającej w całej Polsce. Szok, niedowie-
rzanie i strach zagościł na twarzach uczniów. Na 
szczęście CKE wyjaśniło wszystko twierdząc, że 
były to jedynie błędy w systemie i po kilku ty-
godniach, zdający otrzymają poprawne wyniki. 
Dyplomy będą na początku kwietnia. Czeka-
my z niecierpliwością, aby Wam pogratulować!

WOŚP Egzaminy
zawodowe
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Walentynki - wspomnienia
Walentynki w naszej szkole to najmilszy czas. 

Dużo się dzieje. Po pierwsze, poczta walentynko-
wa, poprawia nastrój wszystkim obdarowanym 
zwyczajową popularną pocztówką, tak fajnie 
ją dostać zamiast codziennego sms’a. Po dru-
gie cała społeczność szkolna miała możliwość 
zintegrować się na walentynkowej dyskotece, 
która odbyła się na sali gimnastycznej pod prze-
wodnictwem pana Dariusza Bogdana. Amelia 
Miśkiewicz, dziękujemy ci za otoczkę muzycz-
ną na tejże dyskotece, było super! W tym dniu 
także, biblioteka nie próżnowała – polecała nam 
książki do przeczytania w szczególności roman-

se. Nasi graficy na drugim piętrze wykonywali 
i wystawiali swoje prace związane również z tym 
świętem. Wszystkim uczestnikom ślicznie dzię-
kujemy, było naprawdę fantastycznie, nie mo-
żemy się już doczekać następnych walentynek 
i kolejnej dyskoteki! Dziękujemy także pani Wi-
cedyrektor i Dyrektor za integracyjną dyskotekę. 
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Kolędnicy Samorząd
UczniowskiOstatnie dni stycznia były zakończone wysta-

wianiem ocen z przedmiotów ogólnych i zawo-
dowych; lecz także wszystkie klasy odwiedzili 
kolędnicy! Uczniowie z klas 3P, 1S oraz 1aG 
pod kierunkiem pani Małgorzaty Szczukoc-
kiej-Karbosiak i pana Mariusza Szarka przygo-
towali specjalne wydarzenie. Cała społeczność 
szkolna dała się porwać wspólnemu kolędowa-
niu, dziękujemy za milusie dni przed feriami. 

W styczniu przeprowadzono wybory do 
nowego Samorządu Uczniowskiego, do-
szło kilka nowych twarzy i kilka zostało po-
przednich. A oto wyniki owych wyborów:

-przewodnicząca – Hanna Wrońska 2G
-wiceprzewodnicząca – Kinga Fijołek 3G
-skarbnik – Przemysław Król 3G
-sekretarz – Alicja Odrzywół 3G
Członkowie samorządu: 

 -Roksana Wocheń 2S, 
 -Paweł Kisiel 3P, 
 -Dominika Połubińska 3G, 
 -Jakub Krupiński 2G 
Opiekunem samorządu niezmiennie jest pani 
Marta Jaworska. Mamy nadzieje, że obecny 
samorząd będzie dobrze wypełniał swoje 
wszystkie obowiązki. Pamiętajcie, że jesteśmy 
dla Was. Zawsze wysłuchamy i postaramy się 
Wam pomóc, a więc zapraszamy do kontaktu z 
nami. Pozdrawia Samorząd Uczniowski!
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Informacje bieżące
Elektrośmieci 

Aktywne czwartki

Nakrętki

PorządekKonkurs Chrztu 
Polski

Nauczyciele w-f zachęcają uczniów by 
w czwartki na długiej przerwie przycho-
dzili na sale gimnastyczną, jest możliwość 
zagrania sobie w koszykówkę, bądź siat-
kówkę. Obowiązuje to w każdy czwartek. 

Jest też organizowana zbiórka nakrętek po 
butelkach, więc jeżeli ktoś by miał jeszcze „sta-
re” nakrętki to zapraszam do przynoszenia 
ich do pani Hanny Bieniek-Goski do sali nr 5.

To pilne i ważne! Przypominamy Wam 
drodzy uczniowie czyli koleżanki i koledzy 
o zmianie obuwia na terenie szkoły. Ponie-
waż wracając z dworu wnosimy do szko-
ły śnieg i z czasem błoto, a co za tym idzie 
też piach. Proszone jest w imieniu Dyrek-
cji o zmiane obuwia, Z góry dziękujemy.

W naszej szkole organizowana jest zbiór-
ka elektro odpadów np.: stare drukarki, radia, 
miksery, telefony, prostownice, monitory itp. 
Także są w dalszym ciągu zbierane baterie. 
NIE SĄ ZBIERANE!: zużyte żarówki, zuży-
te kadridże/tonery do drukarek. Elektronikę, 
można przynosić do sali 23 do pani mgr inż. 
Anny Wasilewskiej-Zielonki.  Elektrośmieci 
zbieramy do czerwca. Zachęcamy do udziału 
w eko akcji, możecie dostać punkty dodatnie. 
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